,

МБОУ «Нижнекулойская средняя школа»

Верховажского района Вологодской области

16 августа 2022 года                                                                                              № 42-8

                                                          Приказ

«Об установлении родительской платы

за питание в пришкольном интернате»

На основании решения Представительного собрания Верховажского муниципального

района Вологодской области №50 от 22.09.2011 года «О взимании родительской платы за

питание детей, проживающих в пришкольном интернате», в соответствии с требованиями

Санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» и по

согласованию с родителями /законными представителями/ воспитанников

приказываю:

п.1.Установить размер родительской платы за питание детей, проживающих в

пришкольном интернате, в сумме 180.00 /Сто восемьдесят рублей 00 коп./ в день на одного

ребенка с 01 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года.

п.2.Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.